COMUNE DI RANDAZZO
Provincia di Catania A%k

I SETTORE OPERATIVO
Organizzazione - Personale - Affari Generali e Istituzionali

Determinazione n. 6:5 del 921’ L ,?ﬂ",?

Oggetto: Liquidazione fattura per corso di formazione in materia contabile enti locali
per il personale comunale. CIG: Z4B2355894

IL DIRIGENTE

- RICHIAMATA la propria determinazione n. 131 del 27-11-2017 con cui ¢ stata
impegnata la somma di € 1.522,56 per la partecipazione del personale comunale al
corso di formazione in materia contabile degli enti locali;

- CHE il corso sulla contabiliti degli enti locali & stato affidato al dott. Angelo
Scandura, commercialista e revisore contabile;

- CHE il corso per il personale comunale si & regolarmente tenuto nelle giornate del
28/11/2017, 05-07- 12-14- 20-22 e 28 dicembre 2017;

- VISTA la fattura n. 2PA prodotta dal dott. Scandura Angelo in data 12-01-2018 per la
somma di € 1.522,56;

- RITENUTO di dover provvedere in merito;

- VISTO lo Statuto comunale ed il vigente regolamento di contabilita;

- VISTO il provvedimento sindacale n.1 del 12/01/2001 e ss. mm. ii. con cui sono stati
individuati i responsabili degli uffici e dei servizi attribuendo le relative competenze;

DETERMINA

Per le motivazioni di cui in premessa che qui si intendono integralmente richiamati anche
se non materialmente trascritti:

1. Liquidare la somma di € 1.522,56 al dott. Scandura Angelo, codice IBAN
IT02T0301983850000007000372 03019 83850;

2. Disporre  l'inserimento del presente provvedimento nella  raccolta delle
determinazioni del Responsabile I S.0. e la sua pubblicazione come previsto dalle
vigenti norme in questo Ente.

RESPONSABILE

tWVoF'&ﬁi




SERVIZIO FINANZIARIO

Vista la riportata determinan. [ 7 del LF / 0’1/ 103 emessa dal responsabile
dell’ufficio Contratti; v

Ritenuto di dover dar corso all’annotazione dell’impegno;

Visto lo Statuto comunale ed il vigente Regolamento di contabilita;

adi N} . 0l 0¥

Il Rpsponsabile dell’Ufficio Finanziario



